UBND HUYỆN BÌNH SƠN

TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:  Bình Chương, ngày         tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp

của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương

năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC & THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của cán bộ - viên chức thuộc

thẩm quyền quản lý của Trường Tiểu học và THCS xã Bình Chương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo HĐGDNGLL của trường TH&THCS xã Bình

Chương năm học 2022-2023 gồm các Ông (bà) có tên sau đây:

* Trưởng ban

1. Ông Đặng Xuân Hiển    - Hiệu trưởng;

* Phó trưởng ban

2. Ông Võ Hoàng Chương           - Phó Hiệu trưởng;

3. Bà Phạm Thị Thu Hồng         - Phó Hiệu trưởng;

4. Mời Bà Nguyễn Thị Kim Dung  - Chủ tịch Công đoàn;

* Thư ký

5. Bà Lê Thị Y Nơ              - Giáo viên;

* Các thành viên

6. Mai Sang Thu     - Giáo viên TPT Đội;

7. Ông Trần Trung Phấn    - Giáo viên;

8. Ông Huỳnh Văn Tấn    - Giáo viên;

9. Bà Huỳnh Thuỷ Kim Thuỷ               - Nhân viên;

10.  Bà Phạm Thị Xuân Ba                 - Nhân viên;

11.  Bà Huỳnh Thị Thương                - Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A;

12.  Ông Ngô Nhật Nam    - Giáo viên chủ nhiệm lớp 9B;

13.  Bà Võ Thị Thành    - Giáo viên chủ nhiệm lớp 8A;

14.  Bà Nguyễn Thị Kim Dung   - Giáo viên chủ nhiệm lớp 8B;

15.  Bà Đoàn Thị Vân Hải    - Giáo viên chủ nhiệm lớp 7A;

16.  Bà Nguyễn Thị Thuỳ Chung    - Giáo viên chủ nhiệm lớp 7B;

17.  Bà Võ Thị Quỳnh Thoa   - Giáo viên chủ nhiệm lớp 6A;

18.  Bà Phạm Thị Mỹ Thảo   - Giáo viên chủ nhiệm lớp 6B;

19.  Bà Nguyễn Thị Thơ    - Giáo viên chủ nhiệm lớp 5A;

20.  Bà Huỳnh Thị Tiền     - Giáo viên chủ nhiệm lớp 5B;

21.  Bà Lê Thị Hiền    - Giáo viên chủ nhiệm lớp 5C;

22.  Bà Tạ Thị Nghĩa    - Giáo viên chủ nhiệm lớp 4A;

23.  Bà Võ Thị Thanh My    - Giáo viên chủ nhiệm lớp 4B;

24.  Bà Nguyễn Thị Thanh Ngân  - Giáo viên chủ nhiệm lớp 4C;

25.  Bà Nguyễn Thị Hoà    - Giáo viên chủ nhiệm lớp 3A;

26.  Bà Đỗ Thị Mận    - Giáo viên chủ nhiệm lớp 3B;

27.  Bà Nguyễn Thị Hà My   - Giáo viên chủ nhiệm lớp 3C;

28.  Bà Huỳnh Thị Tiểu Quyên   - Giáo viên chủ nhiệm lớp 2A;

29.  Bà Hồ Thị Thu Thuỷ    - Giáo viên chủ nhiệm lớp 2B;

30.  Bà Phạm Thị Tâm    - Giáo viên chủ nhiệm lớp 2C;

31.  Bà Phạm Thị Yến Linh   - Giáo viên chủ nhiệm lớp 1A;

32.  Bà Võ Thị Thu Hà    - Giáo viên chủ nhiệm lớp 1B;

33.  Bà Nguyễn Thị Xuân Hội   - Giáo viên chủ nhiệm lớp 1C;

Điều 2. Ban chỉ đạo HĐGDNGLL của Trường TH&THCS xã Bình Chương

năm học 2022-2023 có nhiệm vụ lập lập kế hoạch hoạt động theo chủ đề, chủ điểm,

sơ kết, tổng kết HĐGDNGLL theo qui định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các Bộ phận chức năng của Trường TH&THCS xã Bình Chương và

các ông, bà có tên ở  Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                 HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1;

- Lưu VT.

                                                                                              Đặng Xuân Hiển

		2023-03-24T09:17:21+0700

		2023-03-24T09:20:23+0700

		2023-03-24T09:20:23+0700

		2023-03-24T09:20:23+0700

		2023-03-24T09:20:23+0700

		2023-03-24T09:20:23+0700